
Förtroendevalda KPR 2025

Förnamn Efternamn E-post Ort
Jan-Erik Carlsson lyshaellen@outlook.com Björkvik
Håkan Jormelius hakan.jormelius@gmail.com Eskilstuna
Jan Lindskog jan.lindskog@spfeskilstuna.se Eskilstuna
Annika Sjöberg annika.sjoberg@spfeskilstuna.se Eskilstuna
Ann-Marie Skantz annmarieskantz45@gmail.com Eskilstuna
Lars Falk larsfalk@telia.com Flen
Monica Falk monica.falk45@gmail.com Flen
Margareta Bergdahl miomaggs@gmail.com Gnesta
Solveig Granquist solveig.granquist@gmail.com Gnesta
Per Westerberg per.westerberg@gmail.com Gnesta
Sonja Kantonen sonja.m.kantonen@gmail.com Vingåker
Bengt Lind bengtelind@telia.com Vingåker
Harriet Westerholm h.westerholm@telia.com Hållsta
Ann Sandell Kpr.kafjarden@outlook.com Eskilstuna
Margaretha Roos margaretha.roos@gmail.com Nyköping
Göran Ivarsson g.ivarsson@hotmail.se Katrineholm
Anita Eriksson anita.eriksson22@icloud.com Mariefred
Christina Fenger-Krog chris.fengerkrog@gmail.com Nyköping
Dorothee Hildebrandt nackrosen@spfseniorerna.se Katrineholm
Christina Hernström hernstromc@gmail.com Nyköping
Ebba Williams ebbawi@gmail.com Oxelösund
Dolf Bergsten dolf.bergsten@telia.com Stallarholmen
Ingegärd Reijmar ingegard.reijmar@telia.com Stallarholmen
Karin Magnusson karin-linnea.m@outlook.com Torshälla
Kristina Brunfelter kristina.brunfelter@telia.com Trosa
Marianne Lönnmo marianne.lonnmo@hotmail.com Nyköping
Gerth Nilsson gerthnilsson@rocketmail.com Eskilstuna



Förening
SPF Seniorerna Björkvik
SPF Seniorerna Eskilstuna
SPF Seniorerna Eskilstuna
SPF Seniorerna Eskilstuna
SPF Seniorerna Eskilstuna
SPF SENIORERNA Flensbygden
SPF SENIORERNA Flensbygden
SPF Seniorerna Gnestabygden
SPF Seniorerna Gnestabygden
SPF Seniorerna Gnestabygden
SPF Seniorerna Gullvivan Vingåker
SPF Seniorerna Gullvivan Vingåker
SPF Seniorerna Husby-Näshulta
SPF Seniorerna Kafjärden
SPF Seniorerna Kiladalen
SPF Seniorerna Linden
SPF Seniorerna Mariefred-Åker
SPF Seniorerna Nyköping
SPF Seniorerna Näckrosen
SPF Seniorerna Oppeby-Harg
SPF Seniorerna Oxelösund
SPF Seniorerna Stallarholmen
SPF Seniorerna Stallarholmen
SPF Seniorerna Torshälla
SPF Seniorerna Trosa
SPF Seniorerna Tystbergabygden
SPF Seniorerna Västra Rekarne


